Abbruchschere MP324 0Q mit S-Backe

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Einsatzbereich
Gewichtsklasse/Tragergerat
Schnittlange (mm)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Hersteller

SchlieRkraft, max.(kN)

Max. Betriebsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)
Arbeitstaktzeit, dffnen (s)

Arbeitstaktzeit, schlieRen (s)

Optimaler Volumenstrom, Offnen/Schlieen (I/min)

Optimaler Volumenstrom, Drehen (I/min)
Maulweite (mm)

Transportgewicht (kg)

Transporthinweis 1

Schnellwechsler (Typ)
Art.-Nr.

MP324 mit S-Backe
Scherbacke
24,0-36,0t

496

2425

800

1419

Caterpillar

Klingenhals 5393, Wurzel 2214,
Spitze 1285

350
140
1.2
1.8
225
40
394
2991

Transportgewicht inkl. Backensatz &

Kopfplatte
0080

BAABS-32400-S

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ S Schrottbacken zum Schneiden und Zerkleinern von U-Stahl,
Rohren und Profilen.

+ Leitfaden fiir Belastungsgrenzen: I-Trager 400 mm, H-Trdger 260
mm, Vierkantstahl 70 mm, Rundstahl 80 mm, Platte 14 mm, Rohr
273x9 mm

+ Robuste Endlos-Drehvorrichtung fir leichte Positionierung

+ SpeedBooster-Technologie! Verkiirzt die Taktzeiten der
Universalscheren.

OO0

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Abbruchschere MP324 0Q mit S-Backe

Alternative Produkte:

Abbruchschere MP318 0Q mit S-Backe
Abbruchschere MP324 0Q mit TS-Backe
Abbruchschere MQP25 0Q mit TS-Backe

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mp318-oq-mit-s-backe/BAABS-318OQ-S
https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mp324-oq-mit-ts-backe/BAABS-324OQ-TS
https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mqp25-oq-mit-ts-backe/BAABS-MQP25OQ-T

Abbruchschere MP324 0Q mit S-Backe

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mp324-oq-mit-s-backe/BAABS-3240Q-S

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mp324-oq-mit-s-backe/BAABS-324OQ-S

