Abbruchschere MP324 00 mit S-Backe





Technische Spezifikationen

Тур	MP324 mit S-Backe
Einsatzbereich	Scherbacke
Gewichtsklasse/Trägergerät	24,0-36,0 t
Schnittlänge (mm)	496
Länge Transport (mm)	2425
Höhe Transport (mm)	800
Breite Transport (mm)	1419
Hersteller	Caterpillar
Schließkraft, max.(kN)	Klingenhals 5393, Wurzel 2214, Spitze 1285
Max. Betriebsdruck, Öffnen/Schließen (bar)	350
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)	140
Arbeitstaktzeit, öffnen (s)	1,2
Arbeitstaktzeit, schließen (s)	1,8
Optimaler Volumenstrom, Öffnen/Schließen (I/n	nin) 225
Optimaler Volumenstrom, Drehen (I/min)	40
Maulweite (mm)	394
Transportgewicht (kg)	2991
Transporthinweis 1	Transportgewicht inkl. Backensatz & Kopfplatte
Schnellwechsler (Typ)	08 00
ArtNr.	BAABS-3240Q-S

Pluspunkte

- + S Schrottbacken zum Schneiden und Zerkleinern von U-Stahl, Rohren und Profilen.
- + Leitfaden für Belastungsgrenzen: I-Träger 400 mm, H-Träger 260 mm, Vierkantstahl 70 mm, Rundstahl 80 mm, Platte 14 mm, Rohr 273x9 mm
- + Robuste Endlos-Drehvorrichtung für leichte Positionierung
- + SpeedBooster-Technologie! Verkürzt die Taktzeiten der Universalscheren.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Abbruchschere MP324 00 mit S-Backe

Alternative Produkte:

Abbruchschere MP318 00 mit S-Backe Abbruchschere MP324 00 mit TS-Backe Abbruchschere M0P25 00 mit TS-Backe

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Abbruchschere MP324 00 mit S-Backe

Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/abbruchschere-mp324-oq-mit-s-backe/BAABS-3240Q-S

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











